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HORAIRES

2025/2026

O Renaudié

o Maladrerie

libeA
Agence libéA
16 avenue du Général de Gaulle a Albi

Du lundi au vendredi de 13h a 18h
Tél: 056376 0505

www.libea-mobilites.fr

50%

Vous é;es
salarie ?

Lemployeur prend en charge
la moitié des frais de transport
public de son salarié.

Abonnez-vous sur la formule
qui vous convient !

LIGNE F

HORAIRES
2025/2026

Maladrerie > Renaudié

Maladrerie
Guynemer
Curveillere

Costes et Bellonte
Bourdes
Lascamps

Le Rudel

Gorsse

Victor Hugo

Les Issards
Cavalié

Finlande

Péguy

Lagréze
Jeanne-d'Arc
Hopital - Médiatheque
Place Jean-Jaurés (Quai 2)
Balzac

Soult

La Fonderie

La Mouline
Camping

Le G6

Bonnard

Picasso

De Vinci

Magritte

Ingres

Goya

Caussels

Parking Caussels
Jean-Rostand
Clinique Toulouse-Lautrec
Route de Millau
Trois Buissons
Renaudié

Renaudié > Maladrerie

Renaudié

Trois Buissons
Route de Millau
Clinique Toulouse-Lautrec
Jean-Rostand
Parking Caussels
Goya

Ingres

Magritte

De Vinci

Picasso

Bonnard

Le GO

Camping

La Mouline

La Fonderie
Rascol

Lices Pompidou
Place Jean-Jaurés (Quai 3)
Hopital - Médiathéque
Toulouse-Lautrec
Lagréze

Péguy

Finlande

Cavalié

Les Issards

Victor Hugo
Maladrerie
Guynemer
Curveillere
Costes et Bellonte
Bourdes
Lascamps

Le Rudel

Gorsse

07:18
07:18
07:19
07:20
07:21
07:21
07:22
07:23
07:25
07:27
07:28
07:30
07:31
07:33
07:36
07:39
07:45
07:46
07:49
07:50
07:52
07:52
07:53
07:53
07:53
07:54
07:54
07:55
07:55
07:56
07:57
07:59
08:01
08:01
08:03
08:04

07:17
07:17
07:18
07:20
07:20
07:23
07:24
07:26
07:27
07:28
07:28
07:29
07:30
07:31
07:33
07:33
07:35
07:37
07:45
07:46
07:48
07:49
07:49
07:50
07:51
07:52
07:54
08:09
08:09
08:10
08:11
08:12
08:12
08:13
08:14

08:09
08:09
08:10
08:11
08:12
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:17
08:18
08:19
08:20
08:22
08:24
08:30
08:31
08:34
08:35
08:37
08:37
08:38
08:38
08:38
08:39
08:39
08:40
08:40
08:41
08:42
08:44
08:46
08:46
08:47
08:48

08:18
08:18
08:19
08:21
08:21
08:24
08:25
08:25
08:26
08:27
08:27
08:28
08:29
08:30
08:32
08:32
08:34
08:37
08:45
08:46
08:48
08:49
08:49
08:50
08:51
08:52
08:54
09:02
09:02
09:03
09:04
09:04
09:05
09:05
09:06

09:02
09:02
09:03
09:04
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:08
09:09
09:10
09:11
09:13
09:15
09:20
09:22
09:25
09:25
09:27
09:27
09:28
09:28
09:28
09:29
09:29
09:30
09:30
09:31
09:32
09:34
09:36
09:36
09:37
09:38

09:06
09:06
09:07
09:09
09:09
09:12
09:13
09:13
09:14
09:15
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20
09:20
09:21
09:23
09:30
09:31
09:33
09:34
09:34
09:35
09:36
09:37
09:39
09:47
09:47
09:48
09:49
09:49
09:50
09:50
09:51

09:47
09:47
09:48
09:49
09:49
09:50
09:50
09:51
09:52
09:53
09:53
09:54
09:55
09:56
09:58
10:00
10:05
10:07
10:10
10:10
10:12
10:12
10:13
10:13
10:13
10:14
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:22
10:22
10:23
10:24

10:21
10:21
10:22
10:24
10:24
10:27
10:28
10:28
10:29
10:30
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:35
10:36
10:38
10:45
10:46
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:54
11:02
11:02
11:03
11:04
11:04
11:05
11:05
11:06

11:02
11:02
11:03
11:04
11:04
11:05
11:05
11:06
11:07
11:08
11:08
11:09
11:10
11:11
11:13
11:15
11:20
11:22
11:25
11:25
11:27
11:27
11:28
11:28
11:28
11:29
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:37
11:37
11:38
11:39

11:17
11:17
11:18
11:20
11:20
11:23
11:24
11:24
11:25
11:26
11:26
11:27
11:27
11:28
11:30
11:30
11:31
11:33
11:40
11:41
11:43
11:44
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:57
11:57
11:58
11:59
11:59
12:00
12:00
12:01

11:57
11:57
11:58
11:59
11:59
12:00
12:00
12:01
12:02
12:03
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:10
12:15
12:17
12:20
12:20
12:22
12:22
12:23
12:23
12:23
12:24
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:31
12:32
12:33

12:08
12:08
12:09
12:10
12:10
12:13
12:14
12:14
12:15
12:16
12:16
12:17
12:17
12:18
12:20
12:20
12:21
12:23
12:30
12:31
12:33
12:34
12:34
12:35
12:36
12:37
12:39
12:47
12:47
12:48
12:49
12:49
12:50
12:50
12:51

12:47
12:47
12:48
12:49
12:49
12:50
12:50
12:51
12:52
12:53
12:53
12:54
12:55
12:56
12:58
13:00
13:05
13:07
13:10
13:10
13:12
13:12
13:13
13:13
13:13
13:14
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:21
13:22
13:23

13:22
13:22
13:23
13:25
13:25
13:28
13:29
13:29
13:30
13:31
13:31
13:32
13:32
13:33
13:35
13:35
13:36
13:38
13:45
13:46
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
14:02
14:02
14:03
14:04
14:04
14:05
14:05
14:06

13:27
13:27
13:28
13:29
13:29
13:30
13:30
13:31
13:32
13:33
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:40
13:45
13:45
13:48
13:48
13:50
13:50
13:51
13:51
13:51
13:52
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
13:59
14:00
14:01

14:07
14:07
14:08
14:10
14:10
14:13
14:14
14:14
14:15
14:16
14:16
14:17
14:17
14:18
14:20
14:20
14:21
14:23
14:30
14:31
14:33
14:34
14:34
14:35
14:36
14:37
14:39
14:47
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:50
14:51

14:02
14:02
14:03
14:04
14:04
14:05
14:05
14:06
14:07
14:08
14:08
14:09
14:10
14:11
14:13
14:15
14:20
14:22
14:25
14:25
14:27
14:27
14:28
14:28
14:28
14:29
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:37
14:37
14:38
14:39

15:12
15:12
15:13
15:15
15:15
15:18
15:19
15:19
15:20
15:21
15:21
15:22
15:22
15:23
15:25
15:25
15:26
15:28
15:35
15:36
15:38
15:39
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:52
15:52
15:53
15:54
15:54
15:55
15:55
15:56

14:47 15:52 16:47 17:47 18:22
14:47 15:52 16:47 17:47 18:22
14:48 15:53 16:48 17:48 18:23
14:49 15:54 16:49 17:49 18:24
14:49 15:54 16:49 17:49 18:24
14:50 15:55 16:50 17:50 18:25
14:50 15:55 16:50 17:50 18:25
14:51 15:56 16:51 17:51 18:26
14:52 15:57 16:52 17:52 18:27
14:53 15:58 16:53 17:53 18:28
14:53 15:58 16:53 17:53 18:28
14:54 15:59 16:54 17:54 18:29
14:55 16:00 16:55 17:55 18:30
14:56 16:01 16:56 17:56 18:31
14:58 16:03 16:58 17:58 18:33
15:00 16:05 17:00 18:00 18:35
15:05 16:10 17:07 18:05 18:40
15:07 16:11 17:07 18:05 18:40
15:10 16:14 17:10 18:08 18:43
15:10 16:14 17:10 18:08 18:43
15:12 16:16 17:12 18:10 18:45
15:12 16:16 17:12 18:10 18:45
15:13 16:17 17:13 18:11 18:46
15:13 16:18 17:14 18:11 18:46
15:13 16:18 17:14 18:11 18:46
15:14 16:19 17:15 18:12 18:47
15:14 16:19 17:15 18:12 18:47
15:15 16:20 17:16 18:13 18:48
15:16 16:21 17:17 18:14 18:49
15:17 16:22 17:18 18:15 18:50
15:18 16:23 17:19 18:16 18:51
15:20 16:25 17:21 18:18 18:53
15:22  16:27 17:23  18:20  18:55
15:22 16:27 17:23 18:20 18:55
15:23 16:28 17:25 18:21 18:56
15:24 16:29 17:26  18:22  18:57

Du lundi au vendredi en période scolaire

16:05 17:01 17:36 18:42  19:22
16:05 17:01 17:36 18:42 19:22
16:06 17:02 17:37 18:43 19:23
16:08 17:04 17:39 18:45 19:25
16:08 17:05 17:40 18:45 19:25
16:11 17:09 17:44 18:48 19:28
16:12 17:10 17:45 18:49 19:29
16:12 17:11 17:46 18:49 19:29
16:13 17:12 17:47 18:50 19:30
16:14 17:13 17:48 18:51 19:31
16:14 17:13 17:48 18:51 19:31
16:15 17:14 17:49 18:52 19:31
16:15 17:14 17:49 18:52 19:32
16:16 17:15 17:50 18:53 19:33
16:18 17:17 17:52 18:55 19:34
16:18 17:17 17:52 18:55 19:34
16:19 17:19 17:54 18:56 19:35
16:22 17:22 17:57 18:58 19:37
16:30 17:30 18:05 19:05 19:40
16:31 17:31 18:06 19:06

16:33 17:33 18:08 19:08

16:34 17:34 18:09 19:09

16:34 17:34 18:09 19:09

16:35 17:35 18:10 19:10

16:36 17:36 18:11 19:11

16:38 17:38 18:13 19:12

16:40 17:40 18:15 19:14

16:47 17:47 18:22 19:24 .
16:47 17:47 18:22 19:24

16:48 17:48 18:23 19:25

16:49 17:49 18:24 19:26

16:49 17:49 18:24 19:26

16:50 17:50 18:25 19:27

16:50 17:50 18:25 19:27

16:51 17:51 18:26  19:28

Du lundi au vendredi en période scolaire

19:24
19:24
19:25
19:26
19:26
19:27
19:27
19:28
19:29
19:30
19:30
19:31
19:31
19:32
19:33
19:35
19:40
19:40
19:42
19:43
19:44
19:44
19:45
19:45
19:45
19:46
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:52
19:53
19:53
19:54
19:55

Horaires valables du 1 septembre 2025 jusqu'au 3 juillet 2026. Ne pas jeter sur la voie publique. PRUNCH.FR
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Maladrerie > Renaudié ERRRERREEEREEEE R R R R Samedi et vacances scolaires n a v e e

Maladrerie 07:27  08:12  08:57  10:27  11:57  12:42  13:27  14:57  16:27  17:57  18:43  19:29 pour mieux circuler en ville
Guynemer 07:27 08:12 08:57 10:27 11:57 12:42 13:27 14:57 16:27 17:57 18:43 19:29 p . .

s Des navettes électriques gratuites
Curveillére 07:28 08:13 08:58 10:28 11:58 12:43 13:28 14:58 16:28 17:58 18:44 19:30 relient les principaux sites du centre-ville
Costes et Bellonte 07:29 08:14 08:59 10:29 11:59 12:44 13:29 14:59 16:29 17:59 18:45 19:31 o b 5

N d'Albi (commerces, marchés, cathédrale,
Bourdés 07:29 08:14 08:59 10:29 11:59 12:44 13:29 14:59 16:29 17:59 18:45 19:31 b b

musée, gares...) en complément
Lascamps 07:30 08:15 09:00 10:30 12:00 12:45 13:30 15:00 16:30 18:00 18:46 19:32 des lignes de bus (reportez-vous
Le Rudel 07:30 08:15 09:00 10:30 12:00 12:45 13:30 15:00 16:30 18:00 18:46 19:32 g e )
Gorsse 07:31 08:16 09:01 10:31 12:01 12:46 13:31 15:01 16:31 18:01 18:47 19:33
Victor Hugo 07:32 08:17 09:02 10:32 12:02 12:47 13:32 15:02 16:32 18:02 18:48 19:34
Les Issards 07:33 08:18 09:03 10:33 12:03 12:48 13:33 15:03 16:33 18:03 18:49 19:35 e 20 places
Cavalié 07:33 08:18 09:03 10:33 12:03 12:48 13:33 15:03 16:33 18:03 18:49 19:35
Finlande 07:34 08:19 09:04 10:34 12:04 12:49 13:34 15:04 16:34 18:04 18:50 19:36 Accessibles aux
Péguy 07:35 08:20 09:05 10:35 12:05 12:50 13:35 15:05 16:35 18:05 18:50 19:36 personnes a
Lagréze 07:36 08:21 09:06 10:36 12:06 12:51 13:36 15:06 16:36 18:06 18:51 19:37 mebliitsiredulle
Jeanne-d'Arc 07:38 08:23 09:08 10:38 12:08 12:53 13:38 15:08 16:38 18:08 18:53 19:38 S
Hopital - Médiathéque 07:40 08:25 09:10 10:40 12:10 12:55 13:40 15:10 16:40 18:10 18:55 19:40 au samedi
Place Jean-Jaurés (Quai 2) 07:45 08:30 09:15 10:45 12:15 13:00 13:45 15:15 16:45 18:15 19:00 19:45
Balzac 07:45 08:30 09:15 10:45 12:15 13:00 13:45 15:15 16:45 18:15 19:00 19:45 Passage toutes
Soult 07:47 08:32 09:18 10:48 12:18 13:03 13:48 15:18 16:48 18:17 19:02 19:47 les 15 minutes
La Fonderie 07:48 08:33 09:18 10:48 12:18 13:03 13:48 15:18 16:48 18:18 19:03 19:48
La Mouline 07:49 08:34 09:20 10:50 12:20 13:05 13:50 15:20 16:50 18:19 19:04 19:49
Camping 07:49 08:34 09:20 10:50 12:20 13:05 13:50 15:20 16:50 18:19 19:04 19:49
LeGo 07:50 08:35 09:21 10:51 12:21 13:06 13:51 15221 16:51 18:20 19:05 19:50
Bonnard 07:50 08:35 09:21 10:51 12:21 13:06 13:51 15:21 16:51 18:20 19:05 19:50
Picasso 07:50 08:35 09:21 10:51 12:21 13:06 13:51 15:21 16:51 18:20 19:05 19:50
De Vinci 07:51 08:36 09:22 10:52 12:22 13:07 13:52 15:22 16:52 18:21 19:06 19:51
Magritte 07:51 08:36 09:22 10:52 12:22 13:07 13:52 15:22 16:52 18:21 19:06 19:51
Ingres 07:52 08:37 09:23 10:53 12:23 13:08 13:53 15:23 16:53 18:22 19:07 19:52
Goya 07:52 08:37 09:23 10:54 12:24 13:09 13:54 15:24 16:54 18:23 19:08 19:53
Caussels 07:53 08:38 09:24 10:55 12:25 13:10 13:55 15:25 16:55 18:24 19:09 19:54
Parking Caussels 07:54 08:39 09:25 10:56 12:26 13:11 13:56 15:26 16:56 18:25 19:10 19:55
Jean-Rostand 07:56 08:41 09:27 10:58 12:28 13:13 13:58 15:28 16:58 18:27 19:12 19:57
Clinique Toulouse-Lautrec 07:57 08:42 09:28 10:59 12:29 13:14 13:59 15:29 16:59 18:28 19:13 19:58 o o
Route de Millau 07:57 0842 0928 10:59  12:29  13:14 1359 1529 1659 1828  19:13 1958 M'Tleet, mon ticket
Trois Buissons 07:58 08:43 09:29 11:00 12:30 13:15 14:00 15:30 17:00 18:29 19:14 19:59 de bus sSUur mon
Renaudié 07:59 08:44 09:30 11:01 12:31 13:16 14:01 15:31 17:01 18:30 19:15 20:00
smartphone !
La formule pour les voyageurs
........................................................................................ Samedi et vacances scolaires occasionnels.
Renaudié 07:32 08:16 09:47 11:17 12:02 12:47 14:17 15:47 17:15 18:02 18:48 19:23 e Téléchargez gratuitement 'application
Trois Buissons 07:32 08:16 09:47 11:17 12:02 12:47 14:17 15:47 17:15 18:02 18:48 19:23 M-Ticket Ubitransport disponible sur
Route de Millau 07:33 08:17 09:48 11:18 12:03 12:48 14:18 15:48 17:16 18:03 18:49 19:24 Google Play ou App Store.
Clinique Toulouse-Lautrec 07:35 08:19 09:50 11:20 12:05 12:50 14:20 15:50 17:18 18:05 18:51 19:26 Achetez votretitre de transport en ligne (ticket
Jean-Rostand 07:35 08:19 09:50 11:20 12:05 12:50 14:20 15:50 17:18 18:05 18:51 19:26 unitaire, ticket journée) puis scannez le QR
Parking Caussels 07:38 08:22 09:53 11:23 12:08 12:53 14:23 15:53 17:21 18:08 18:54 19:29 T ———— rtphone en montant dans
Goya 07:39 08:23 09:54 11:24 12:09 12:54 14:24 15:54 17:22 18:09 18:55 19:30 Y .
Ingres 07:39 0823  09:54 1124 12:00  12:54 1424 1554 1723 1809 1855  19:30 (SIS E N A R CE R ER
Magritte 07:40 08:24 09:55 11:25 12:10 12:55 14:25 15:55 17:24 18:10 18:56 19:31
De Vinci 07:41 08:25 09:56 11:26 12:11 12:56 14:26 15:56 17:25 18:11 18:57 19:32
Picasso 07:41 08:25 09:56 11:26 12:11 12:56 14:26 15:56 17:25 18:11 18:57 19:32
Bonnard 07:42 08:26 09:57 11:27 12:12 12:57 14:27 15:57 17:26 18:12 18:58 19:32
LeGo 07:42 08:26 09:57 11:27 12:12 12:57 14:27 15:57 17:26 18:12 18:58 19:33 TOUS LES AVANTAGES
Camping 07:43 08:27 09:58 11:28 12:13 12:58 14:28 15:58 17:27 18:13 18:59 19:34 DE L'APPLI
La Mouline 07:45 08:29 10:00 11:30 12:15 13:00 14:30 16:00 17:29 18:15 19:01 19:35 b .
La Fonderie 07:45 08:29 10:00 11:30 12:15 13:00 14:30 16:00 17:29 18:15 19:01 19:35 LIBEA MOBILITES
Rascol 07:47 08:31 10:01 11:31 12:16 13:01 14:31 16:01 17:31 18:17 19:02 19:36
Lices Pompidou 07:48 08:33 10:03 11:33 12:18 13:03 14:33 16:03 17:33 18:18 19:03 19:37 ..
Place Jean-Jaurés (Quai 3) 07:55  08:40  10:10  11:40  12:25  13:10  14:40  16:10  17:40  18:25  19:10  19:40 Recherchez votre itinéraire
Hopital - Médiatheque 07:56 08:41 10:11 11:41 12:26 13:11 14:41 16:11 17:41 18:26 19:11 . . .
T _ : : : : : : : _ : : Suivez les horaires
oulouse-Lautrec 07:57 08:42 10:13 11:42 12:27 13:12 14:43 16:13 17:43 18:28 19:13 p
Lagréze 0758 0843  10:14  11:43 1228 1313 1444 1614 1744 1829  19:14 de votre bus en temps réel
Péguy 07:58 08:43 10:14 11:43 12:28 13:13 14:44 16:14 17:44 18:29 19:14 - Rechargez votre
Finlande 07:59 08:44 10:15 11:44 12:29 13:14 14:45 16:15 17:45 18:30 19:15 carte Pastel
Cavalié 08:00 08:45 10:16 11:45 12:30 13:15 14:46 16:16 17:46 18:31 19:16 en “gne
LesIssards 08:01 08:46 10:17 11:46 12:31 13:16 14:47 16:17 17:47 18:32 19:17
Victor Hugo 08:03 08:48 10:19 11:48 12:33 13:18 14:49 16:19 17:49 18:34 19:18 . Abonnez-vous
Maladrerie 08:12 08:57 10:27 11:57 12:42 13:27 14:57 16:27 17:57 18:43 19:29 . aux alertes
Guynemer 08:12 08:57 10:27 11:57 12:42 13:27 14:57 16:27 17:57 18:43 19:29 . NS
Curveillére 08:13 08:58 10:28 11:58 12:43 13:28 14:58 16:28 17:58 18:44 19:30 .
Costes et Bellonte 08:14 08:59 10:29 11:59 12:44 13:29 14:59 16:29 17:59 18:45 19:31 . Suivez l'info
Bourdés 08:14 08:59 10:29 11:59 12:44 13:29 14:59 16:29 17:59 18:45 19:31 . trafic
Lascamps 08:15 09:00 10:30 12:00 12:45 13:30 15:00 16:30 18:00 18:46 19:32
Le Rudel 08:15 09:00 10:30 12:00 12:45 13:30 15:00 16:30 18:00 18:46 19:32

Gorsse 08:16 09:01 10:31 12:01 12:46 13:31 15:01 16:31 18:01 18:47 19:33




